Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное   учреждение
«Огнеупорненская    средняя    общеобразовательная   школа»

Р/с 40102810645370000062,   ИНН 7443004504,   БИК 017501500 ,  ОГРН 1027402036640
457236, Чесменский район, п. Огнеупорный ул. Строительная, 12;  Телефон: (35169) 94-0-16;
      е-mail: ogneuporniy@mail.ru

                                                 Директору МБОУ «Огнеупорненская СОШ»
                                                Чулановой Багыт Жумагамбетовне
                                                 __________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
                                                 проживающего (ей) по адресу:________
                                                 __________________________________
                                                 __________________________________
                                                 телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу предоставить с «___» _____________ 20 ___ года льготное горячее питание моему сыну/ моей дочери ___________________________________________,
                                                                                                                               ( Ф.И.О ребенка, дата рождения)
обучающемуся(обучающейся) ____ класса, так как мой ребенок обучается в ____ классе начальной школы.
        С положением об организации питания в МБОУ «Огнеупорненская СОШ» ознакомлен(а).
[bookmark: _GoBack]

«____» _____________ 20___ г.                                          ___________/_________________
                                                                                                                                                                         подпись                                       Ф.И.О.